
 

   

Vydání 1 Zak. 23 016 SŠUAŘ  Strana 1 (celkem 3) 

 

 Smlouva o dílo  č.: 23 016 

 
    Článek I. 
    Smluvní strany: 
1.1 
Objednatel :      Zhotovitel :    
…………      
        
Zastoupený:      
 Zastoupený:    
…………………………..     

  
jednatelem            
 
 
 
 
 
Pověřený ve věcech smluvních:                                Zastoupený: 
Mgr. Ing. Janou Porvichovou                                 Václavem  Kohoutem  

 jednatelem 
Pověřený ve věcech  stavby    Stanislavou  Valentovou 
Pavel Dvořák                                                                      jednatelkou 

                                                     Pověřený ve věcech  stavby:   
                             Václav Kohout
    Článek II. 
    Předmět smlouvy: 
2.1  

…………………………..…………………………..………………………….. 
       
 
 

 
 
 
 
 
Článek III. 
Plnění: 

3.1 Termíny:  
• dodání prvků na stavbu bude za cca 13-14 týdnů po podepsání 

smlouvy a uhrazení zálohové faktury 
• dokončení celého díla bude druhý až třetí den od zahájení prací 

 
Termín nástupu na stavbu a tím i konečné předání díla objednateli se automaticky 
prodlužuje o čas, ve kterém byl objednatel v prodlení se zpřístupněním místa realizace 
zakázky. Má se za to, že v takovém případě výše zmiňované prodlení, resp. změna 
termínu, není brána jako změna této smlouvy, tudíž tato nemusí být dodatkována a dále 
zhotovitel není povinen zasílat žádosti či výzvy k posunutí termínu. 
 

Střední škola a vyšší odborná  
Škola umělecká  
Nový Zlíchov 41063/1 
150 00   Praha 5 
 
IČ: 14891263 
 

E-mail: 
pavel.dvorak@ssuar.cz 

NOANO group s.r.o 
Hlavní 88, Větrušice 
250 67 Klecany 
 
IČ:27374921 
DIČ:CZ27374921 

Firma je zapsaná  v OR,vedeném  
Městským soudem v Praze 
Oddíl C,vložka 109316. 
Bankovní spojení: 

 
Předmětem smlouvy je dodání a montáž  3 ks obloukových EURO oken, včetně 
demontáže původních oken a zednického začištění, dodání a montáž vnějších 
hliníkových parapetů - dle cenové nabídky č. 33013-2EURO  ze dne  
8.2.2023/(příloha č. 1). 
 
Euro okna systém Thermoline 78, dvojsklo Ug=1,1, barva vni RAL 3003 červená, 
vně RAL 9016 bílá, kliky Hoppe Tokyo stříbrné. 

 
 Prvky budou osazeny zhotovitelem na místě zakázky investora : Na Výsluní 6 
                            



 

   

Vydání 1 Zak. 23 016 SŠUAŘ  Strana 2 (celkem 3) 

    Článek IV. 
    Cena díla a platební podmínky: 
4.1 Cena za provedení díla je stanovena smluvně ve výši : 
 

99 861,- Kč bez DPH 
         

 K této částce bude připočtena DPH v platné výši dle zákona. 
    DPH 21%...  20 970.,- Kč 
     
 Cena  celkem včetně DPH ……120 831,- Kč   
 
4.2   Objednatel závazně prohlašuje, že má dostatečné finanční krytí zakázky a tyto finance 

použije k úplnému financování zakázky.     
 

4.3 Smluvní strany se dohodly na poskytnutí první zálohy ve výši : 70 000 ,- Kč 
splatné do 17.2.2023 
Poskytnutá záloha bude zúčtována v konečné faktuře.  

 
4.4 Splatnosti dílčích faktur a konečné faktury, která bude vystavena po montáži, je 14 dnů od 

jejího doručení objednateli. Současně s konečnou fakturou bude předáno prohlášení o 
shodě pro předávaný výrobek a kopie certifikátu. 

 
4.5      Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet  zhotovitele. 

 
4.6      V případě nedodržení termínu dodávky bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu  

0,05% za každý den prodlení. V případě nedodržení platebního termínu konečné faktury  
bude zhotovitel objednateli účtovat mimo náhradu škody smluvní pokutu 0,05% za každý 
den prodlení. 

 
    Článek V. 
    Předání a převzetí díla, záruky 
5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo podstatné vady a podstatné nedodělky.     

Vykazuje-li dílo  drobné vady a nedodělky, či není kompletní, je objednatel povinen dílo či jeho 
část převzít, podepsat předávací protokol a v něm uvézt přesnou specifikaci výhrad vůči 
provedenému dílu. Objednatel je oprávněn ponechat si zádržné ve výši 5% z celkové ceny 
díla, bez DPH, do chvíle dořešení všech řádně reklamovaných vad a nedodělků, jedná-li se o 
oprávněnou reklamaci v souladu se SOD. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky 
v co nejkratším možném termínu, nejpozději do 30-ti dnů od uplatnění reklamace. 

5.2 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla, případně dnem, kdy dílo 
v souladu s výše uvedeným považuje za předané. Dodavatel poskytuje na dílo následující 
záruku: 
- 5 let na okna a dveře (tvarová stálost produktu) 
- 3 roky na povrchovou úpravu dřevěných oken 
- 2 roky na kování, skla, zámky, výplně, příslušenství (žaluzie, sítě apod.) a ostatní výrobky 
- 2 roky za dodané práce i služby 

 
 
    Článek VI. 
    Povinnosti zhotovitele 
6.1 Zhotovitel bude při provádění prací dodržovat příslušné bezpečnostní a požární  předpisy 

a pokyny zástupce objednatele, aby nedošlo k ohrožení zdraví a  bezpečnosti osob a 
škodám na majetku. Po ukončení zakázky provede zhotovitel úklid pracoviště a odvoz 
odpadu po vlastní práci na své náklady 



 

   

Vydání 1 Zak. 23 016 SŠUAŘ  Strana 3 (celkem 3) 

 
 
 

Článek VII. 
    Povinnosti objednatele 
7.1 Objednatel zajistí: 

-     dohodnuté stavební úpravy, na základě stavební připravenosti   
- možnost  používat k montáži elektrický proud 220V 
- možnost dopravy prvků na místo montáže 
- umožnění přístupu na místo montáže ( volný prostor ) 
- ohlášení stavebních prací spojených s výměnou oken, nebo stavbou zimní 

zahrady příslušnému stavebnímu úřadu a případně dalším institucím, pokud to 
je požadováno. 

 
    Článek VIII. 
    Odpovědnost za škody 
8.1      Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní                    
           objednavateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Pro tento případ je 
zhotovitel odpovědnostně pojištěn. 
 
8.2      Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednavatelem nebo   
            třetími osobami na díle zhotovitele. 
 
    Článek IX. 
    Závěrečná ustanovení 
9.1  Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran - pokud nejsou výslovně upravena  

 touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti NOANO 
 group s.r.o. a ustanoveními občanského zákoníku.  
. 

9.2 Případné změny této smlouvy je možno provést na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 

 
9.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Po jednom výtisku obdrží zhotovitel a 

objednatel. 
9.4 Zhotovitel bude chránit jméno a zájem objednatele a svým případným jednáním 

nepoškozovat jeho jméno. 
9.5 Objednatel bere na vědomí a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými 

obchodními podmínkami firmy NOANO group s.r.o., které jsou přílohou této smlouvy . 
9.6 Objednatel svým podpisem souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro  osobní 

potřebu zhotovitele. 
 
 
 
 V Praze      dne ……. 2023                     Ve Větrušicích dne 10.2.2023   

.................................................    ..................................................... 
Razítko a podpis objednatele                Razítko a podpis zhotovitele  
 
 
 
 

           


